
ZARZĄDZENIE NR 12/2019/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

 KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO
z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

od 2019 roku.
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1316 ze zm.),
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z § 4 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 11/2019/K Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 7 marca 2019 r., ustalam od 2019 roku kwoty świadczenia wypoczynkowego oraz 
wysokość dofinansowania wypoczynku dzieci:

Wypoczynek dzieci Świadczenie 
wypoczynkowe brutto zł

Maksymalna 
cena 

skierowania 
w zł

Dochód na 
członka rodziny 

w zł Odpłatność 
pracownika

w %

Dofinansowanie 
z ZFŚS

w %

pracownicy emeryci

1 000,- Do 1 634,-
Powyżej 1 634,-

45
65

55
35

1 140,00
950,00

1 016,40
847,00

2. Wysokość zwrotnej pożyczki na cele mieszkaniowe od 2019 roku wynosi maksymalnie
2 000,- zł.

3. Wysokość bezzwrotnej zapomogi od 2019 roku wynosi 500,- zł, a w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach 700,- zł.

4. Ustalenie wartości bonów świątecznych lub kart podarunkowych dla dzieci powierza się 
Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami 
związkowymi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 88A37AE9-7200-4D29-9D8B-CE0D4C6A3516. Podpisany Strona 1




